АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.04.2022

           № 18-р
О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию

и застройке территории Комсомольского сельского поселения

В связи со сменой начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Первомайского района Сидоренко Артема Владимировича, ушедшей в отпуск по уходу за ребенком управляющего делами Комсомольской сельской администрации Юрковой Ксении Алексеевны,  сложившей полномочия депутата Совета Комсомольского сельского поселения Анисимовой Анны Семеновны,  руководствуясь Законом Томской области от 11.01.2007 №8-ОЗ «О составе и порядке деятельности Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципальных образований Томской области», Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения, утвержденными Решением Совета Комсомольского сельского поселения №30 от 28.12.2013,

1.Внести изменение в состав комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского  сельского поселения.

- Заменить членов комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения: Ченцова Владимира Сергеевича на начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Первомайского района Сидоренко Артема Владимировича, Юркову Ксению Алексеевну  на управляющего делами администрации Комсомольского сельского поселения Крутихину Лилию Валерьевну, Анисимову Анну Семеновну на депутата Совета Комсомольского сельского поселения Трифонову Раису Игнатьевну.

2. Считать состав комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения:

Сафронов Николай Григорьевич – Глава Комсомольского сельского поселения, председатель комиссии;

Крутихина Лилия Валерьевна – управляющий делами, заместитель председателя комиссии;

Чепрасова Маргарита Михайловна- специалист I категории, секретарь комиссии;

Сидоренко Артем Владимирович – начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Первомайского района, член комиссии;

Рябцев Виктор Семенович – участковый лесничий участкового Комсомольского лесничества, член комиссии;
Сидоренко Артем Александрович - начальник ПТО, член комиссии;

Трифонова Раиса Игнатьевна – депутат  Совета Комсомольского сельского поселения, член комиссии;

Черняев Виктор Фокеевич - депутат Совета Комсомольского сельского поселения, член комиссии.
            3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Комсомольского

сельского поселения:

                                                 Н.Г.Сафронов

Исп.Чепрасова М.М.

8(38245)42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.08.2019

           № 41-р
О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию

и застройке территории Комсомольского сельского поселения

В связи со сменой начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Первомайского района Чиркова Александра Олеговича, увольнением управляющего делами Комсомольской сельской администрации Крутихиной Ирины Викторовны, ,  руководствуясь Законом Томской области от 11.01.2007 №8-ОЗ «О составе и порядке деятельности Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципальных образований Томской области», Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения,

1.Внести изменение в состав комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского  сельского поселения.

- Заменить членов комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения: Чиркова Александра Олеговича на начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Первомайского района Ченцова Владимира Сергеевича, Крутихину Ирину Викторовну  на управляющего делами администрации Комсомольского сельского поселения Юркову Ксению Алексеевну.

2. Считать состав комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения:

Юркова Ксения Алексеевна – управляющий делами, председатель комиссии;

Чепрасова Маргарита Михайловна- специалист I категории, секретарь комиссии;

Ченцов Владимир Сергеевич – начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ Первомайского района, член комиссии;

Рябцев Виктор Семенович – участковый лесничий участкового Комсомольского лесничества, член комиссии;
Крутихина Лилия Валерьевна - начальник ПТО, член комиссии;

Анисимова Анна Семеновна – депутат  Совета Комсомольского сельского поселения, член комиссии;

Черняев Виктор Фокеевич - депутат Совета Комсомольского сельского поселения, член комиссии.
            3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Комсомольского
сельского поселения:

                                                 Н.Г.Сафронов
Исп.Чепрасова М.М.

42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д. 11-а, с Комсомольск, Томская область,

                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21

       ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

15.08.2017                                                                                                                 №-44-р

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
    О внесении изменений в состав

    комиссии по землепользованию

    и застройке территории Комсомольского
    сельского поселения

В связи с увольнением Осокина Андрея Юрьевича; руководствуясь Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения,

1.Внести изменение в состав комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского  сельского поселения.

- Заменить членов комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения Осокина Андрея Юрьевича на начальника ПТО администрации Комсомольского сельского поселения Крутихину Лилию Валерьевну и Мащинского Игоря Николаевича на  начальника отдела строительства и архитектуры Первомайского района Чиркова Александра Олеговича.

2. Считать состав комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения:

Крутихина Ирина Викторовна – управляющий делами, председатель комиссии;

Чепрасова Маргарита Михайловна- специалист I категории, секретарь комиссии;

Чирков Александр Олегович – начальник отдела строительства и архитектуры Первомайского района, член комиссии;

Рябцев Виктор Семенович – участковый лесничий участкового Комсомольского лесничества, член комиссии;

Крутихина Лилия Валерьевна - начальник ПТО, член комиссии;

Савченко Ольга Ивановна – специалист II категории, член комиссии;

Анисимова Анна Семеновна – депутат  Комсомольского сельского поселения, член комиссии;

Новоселова Ольга Ивановна - депутат Комсомольского сельского поселения, член комиссии.

            3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Комсомольского сельского поселения:                                                                  В.А.Вязков

Исп.Чепрасова М.М.

42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д. 11-а, с Комсомольск, Томская область,

                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21

       ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

31.10.2016                                                                                                                 №-92-р

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
    О внесении изменений в Распоряжение

     №56-р от 21.10.2015

В связи с увольнением Трифоновой Раисы Игнатьевны и Обеднина Максима Александровича; руководствуясь Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения,

1.Внести изменение в Распоряжение Главы администрации Комсомольского сельского поселения от 21.10.2015№56-р в пункт 1.

- Заменить членов комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения Трифонову Раису Игнатьевну на начальника ПТО администрации Комсомольского сельского поселения Осокина Андрея Юрьевича и Обеднина Максима Александровича на  начальника отдела строительства и архитектуры Первомайского района Мащинского Игоря Николаевича.

            2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
            Глава поселения:                                                                       В.А.Вязков

Исп.Чепрасова М.М.

42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д. 11-а, с Комсомольск, Томская область,

                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21

       ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

29.03.2016                                                                                                                 №-23-р

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
    О внесении изменений в Распоряжение

     №56-р от 21.10.2015

В связи с увольнением Мазуренко Марины Викторовны; руководствуясь Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения,

1.Внести изменение в Распоряжение Главы администрации Комсомольского сельского поселения от 21.10.2015№56-р в пункт 1.

- Заменить члена комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения Мазуренко Марину Викторовну на начальника ПТО администрации Комсомольского сельского поселения Трифонову Раису Игнатьевну.
            2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
            Глава поселения:                                                                       В.А.Вязков

Исп.Чепрасова М.М.

42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д. 11-а, с Комсомольск, Томская область,

                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21

       ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

21.10.2015                                                                                                                 №-56-р

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
    Об изменении состава комиссии
по землепользованию и застройке территории
Комсомольского сельского поселения
В связи с увольнением управляющей делами Ворошкевич Д.Г.и выходом из отпуска Савченко О.И., а также невозможностью присутствия на заседания комиссии в связи с удаленностью нахождения от с.Комсомольск некоторых членов комиссии, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения,

1.Изменить состав комиссии по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения на:

Крутихина Ирина Викторовна – управляющий делами, председатель комиссии;

Чепрасова Маргарита Михайловна- специалист I категории, секретарь комиссии;

Обеднин Максим Александрович – начальник отдела строительства и архитектуры Первомайского района, член комиссии;

Рябцев Виктор Семенович – участковый лесничий участкового Комсомольского лесничества, член комиссии;

Мазуренко Марина Викторовна- начальник ПТО, член комиссии;

Савченко Ольга Ивановна – специалист II категории, член комиссии;

Анисимова Анна Семеновна – депутат  Комсомольского сельского поселения, член комиссии;

Новоселова Ольга Ивановна - депутат Комсомольского сельского поселения, член комиссии.

           2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава поселения:                                                                       В.А.Вязков

Исп.Чепрасова М.М.

42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д. 11-а, с Комсомольск, Томская область,

                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21

       ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

30.12.2014                                                                                                                 №-142-р

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
    О внесении изменений в Распоряжение

     №119-р от 26.09.2014

В связи с ошибочной формулировкой; руководствуясь Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения,

1.Внести изменение в Распоряжение Главы администрации Комсомольского сельского поселения от 26.09.2014 №119-р в пункт 1.

- Вместо

«Создать постоянно действующую комиссию  по проведению публичных  слушаний «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения» …

-Читать

         «Создать постоянно действующую комиссию по землепользованию и застройке территории Комсомольского сельского поселения»…
       2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава поселения:                                                                       В.А.Вязков

Исп.Чепрасова М.М.

42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д. 11-а, с Комсомольск, Томская область,

                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21

       ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

26.09.2014                                                                                                                 №-119-р

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
    О создании комиссии по проведению

    публичных  слушаний «О внесении

    изменений в Правила землепользования

    и застройки Комсомольского сельского

    поселения»

В связи с утверждением Генерального плана и Правил землепользования

    и застройки Комсомольского сельского поселения; руководствуясь Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения,

1.Создать постоянно действующую комиссию  по проведению публичных  слушаний «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения» в составе:

Ворошкевич Дарья Григорьевна- управляющий делами, председатель комиссии;

Чепрасова Маргарита Михайловна- специалист I категории, секретарь комиссии;

Обеднин Максим Александрович – начальник отдела строительства и архитектуры Первомайского района, член комиссии;

Цукренко Леонид Вячеславович - Начальник Первомайского РЭС, член комиссии;

Зотов Андрей Геннадьевич – начальник ОГПН Первомайского района член комиссии;
Рябцев Виктор Семенович – участковый лесничий участкового Комсомольского лесничества, член комиссии;

Крутихина Ирина Викторовна- начальник ПТО, член комиссии;

Мазуренко Марина Викторовна – специалист II категории, член комиссии;

Анисимова Анна Семеновна – депутат  Комсомольского сельского поселения, член комиссии;

Новоселова Ольга Ивановна - депутат Комсомольского сельского поселения, член комиссии.

       2.Считать утратившим силу распоряжение от 02.06.2014 №61а-р «О создании комиссии по проведению     публичных  слушаний «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения».

       3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава поселения:                                                                       В.А.Вязков

Исп.Чепрасова М.М.

42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д. 11-а, с Комсомольск, Томская область,

                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21

       ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

02.06.2014                                                                                                                 №-61а-р

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ
    О создании комиссии по проведению

    публичных  слушаний «О внесении

    изменений в Правила землепользования

    и застройки Комсомольского сельского

    поселения»

В связи с утверждением Генерального плана и Правил землепользования

    и застройки Комсомольского сельского поселения; руководствуясь Правилами землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения,

1.Создать постоянно действующую комиссию  по проведению публичных  слушаний «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения» в составе:

Вязков Владимир Анатольевич- председатель комиссии;

Чепрасова Маргарита Михайловна- специалист I категории, секретарь комиссии;

Крутихина Ирина Викторовна- начальник ПТО, член комиссии;

Мазуренко Марина Викторовна – специалист II категории, член комиссии;

Анисимова Анна Семеновна – депутат  Комсомольского сельского поселения, член комиссии.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава Администрации

           Комсомольского сельского

           поселения:                                                                       В.А.Вязков

Исп.Чепрасова М.М.

42-4-21

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КОМСОМОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПЕРВОМАЙСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Первомайская ул., д. 11-а, с Комсомольск, Томская область,

                  Первомайский район, 636942, тел/факс 8(245) 42-4-21

       ОКПО 04256475, ОГРН 1057005452734, ИНН/КПП 7012005126/701201001

25.06.2014                                                                                                                 №-99-р

                                                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

В связи с уточнением формулировки темы публичных слушаний

1. Отменить публичные слушания «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Комсомольского сельского поселения в части изменения границ территориальных зон с.Комсомольск» распоряжения №97-р от 16.06.2014.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

            Глава  поселения                                                                       В.А.Вязков

Исп.Чепрасова М.М.

42-4-21